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Ne Leke

Marin&Truck Enerqgy shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2,017 2,016
Aktivet Afatshkurtra 6,632,073 4,876,349
1 | Aktivet monetare 6,632,073 4,876,349
1 |Banka 492,121
|| 2 |Arka - 6,139,952 4,876,348
2 | p Investime 0 0
1 |NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0
| | 2 |Aksioneteveta 0 0
3 |Te tjera Financiare 0 0
3 | Té drejta té arkétueshme 6,804,277 3,299,080
1 |Nga aktiviteti i shfrytézimit - 6,799,085 2,418,224
| | 2 |Nga njésité ekonomike brenda grup/t B -
3 [Nga njésité ekonom/ke ku ka /nteresa pjesemarrese -
4 |Ts tjera b 5192 880,856
5 Kap/tal i nénshkruar i papaguar
4 | Inventarét 22,286,939 20,427,627
| | 1 |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 495,500 0
777777 | 2 |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
B 3 |Produkte té gatshme - 0 0
L4 Mallra 21,791,439 20,427,627
‘5 _|Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 0 0
6 |AAGJM té mbajtura pér shite I 0 0
7 |Parapagime pér inventar 0 0
5 | Shpenzime té shtyra 0 0
6_| B> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
/ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 35,723,289 28,603,056
Aktivet Afatgjata 1,686,213 2,135,859
1 | > Aktive financiare 0 0
| 1 |Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
|| 2 |Tityj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit B 0 0
3 |Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 |Tituj t¢ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
|| 5 |Tituj té tjeré te mbajtur si aktive afatgjata B Ol 0
6 |Tituj té tieré t& huadhénies 0 0
2 | Aktivet materiale 1,667,534 2,115,104
B 1 |Toka dhe ndértesa 0 0
| 2 |Impiante dhe makineri ) 1,169,639 1,492,512
3 |Té tiera Instalime dhe pajisie 497,895 622,592
4 Parapag/me pér aktive materiale dhe né proces 0 0
3 | > Aktivet biologjike 0 0
4 | Aktive jo materiale: 18,679 20,755
1 |Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme 18,679 207865
2 |Emrii Miré 0 0
3 |Parapagime per AAIM 0 0
5 | > Aktive tatimore té shtyra 0 0
6 0 0
1l 1,686,213 2,135,859
AKTIVE TOTALE /&% 37,409,502 | 30,738,915

Durrés - Albania
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Marin&Truck Enerqgy shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2,017 2,016
1 | p» Detyrime afatshkurtra: 14,411,603 8,612,380
1 |Titujt e huamarrjes - : - £
| 2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - 5,195,156 746,003
|| 3 |Arkétime né avancé pér porosi B 0
| | 4 |Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 6,050,912 4,711,754
| | 5 |Déftesa té pagueshme - 0
6 | Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
| 7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
| | 8 |Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 3,008,179 3,008,256
9 |Té pagueshme pér detyrimet tatimore 157,356 146,367
2 | > Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 | Téardhura té shtyra
4 | p» Provizione
/ Totali i Detyrimeve afatshkurtera 14,411,603 8,612,380
1_| B> Detyrime afatgjata: 16,183,972 18,401,991
|| 1 |Titujt e huamarrjes _
| 2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 16,183,972 18,401,991
| 3 |Arkétimet né avancé pér porosi §
| 4 |Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 |Déftesa té pagueshme -
| 6 |T€ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
| | 7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 | Té tiera té pagueshme
2 | > Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 | > Téardhura té shtyra
4 | p Provizione:
|| 1 |Provizione pér pensionet .
2 |Provizione té tiera
5 | p» Detyrime tatimore té shtyra
Il Totali i Detyrimeve afatg_jata 16,183,972 18,401,991
I+ DETYRIMET TOTALE 30,595,575 27,014,371
1 | > Kapitali dhe Rezervat
2 | > Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
3 | > Primi i lidhur me kapitalin
4 | p» Rezerva rivierésimi
5 | > Rezerva té tjera 3,624,544 988,645
e 1 |Rezerva ligjore - 10,000 10,000
| 2 |Rezerva statutore B
3 |Rezerva té tiera 3,614,544 978,645
6 | > Fitimi i pashpérndaré
7 | > Fitim/Humbja e Vitit 3,089,383 2 635,899
m Totali i Kapitalit 6,813,927 3,724,544
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 37,409,502 | 30,738,915
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